1
3

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Чувашской Республики

О проекте закона Чувашской Республики
"О порядке представления главным распорядителем средств
республиканского бюджета Чувашской Республики
в Министерство финансов Чувашской Республики информации
о совершаемых действиях, направленных на реализацию
Чувашской Республикой права регресса, либо об отсутствии
оснований для предъявления иска о взыскании денежных средств
 в порядке регресса"
Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в первом чтении проект закона Чувашской Республики
"О порядке представления главным распорядителем средств республиканского бюджета Чувашской Республики в Министерство финансов Чувашской Республики информации о совершаемых действиях, направленных на реализацию Чувашской Республикой права регресса, либо об отсутствии оснований для предъявления иска о взыскании денежных средств в порядке регресса".
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель
Государственного Совета

Чувашской Республики